
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000020/2022 - Processo Nº 002058

Vencedor MAURICIO M. D.  PROMOCOES E EVENTOS ESPORTIVOS ME

CNPJ 24.167.316/0001-30

Endereço AVENIDA AMERICA, S/N - SAO CRISTOVAO - VILA VELHA - ES - CEP: 29140050

Contato 2732893758      administrativo@waltercon.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00000504

TRIO DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO DE FUTEBOL AMADOR
(TRIO POR JOGO)
trio de arbitragem mais 1 (um) mesário. fica a cargo do grupo o traslado
até o local do jogo assim como a retirada e entrega da súmula em local
pré definido

44.000,00100,00 440,000UND00006 00006

Total do Lote:  44.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00001590

TRIO DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATO MUNICIPAL DE
VETERANOS (TRIO POR JOGO)
trio de árbitros  mais 1 (um) mesário. fica a cargo do grupo o traslado
até o local do jogo, assim como a retirada e entrega da súmula em local
pré definido

23.750,0050,00 475,000UND00007 00007

Total do Lote:  23.750,00

Total do Fornecedor:  67.750,00

1

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8b3435cf58b99409ca61117ae3e04c9f



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000020/2022 - Processo Nº 002058

Vencedor ARCOBELI EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI

CNPJ 35.207.373/0001-12

Endereço RUA ALCINO ZAGOTO, 40 - ESPLANADA - CASTELO - ES - CEP: 29360000

Contato 2899594465      clarindoac@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00001593
DIARIA DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL SOCIETY
para diversas competicoes, diária para 02 (dois) árbitros

19.900,0050,00 398,000DIAS00002 00002

Total do Lote:  19.900,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00001592
DIARIA DE ARBITRAGEM PARA FUTSAL
para diversas competicoes, diária para 02 (dois) árbitros mais 1 (um)
mesário

41.920,0080,00 524,000DIAS00004 00003

Total do Lote:  41.920,00

Total do Fornecedor:  61.820,00

2

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8b3435cf58b99409ca61117ae3e04c9f



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000020/2022 - Processo Nº 002058

Vencedor R M COMERCIAL SPORTS EIRELI

CNPJ 16.835.379/0001-90

Endereço AVENIDA WALDEMAR MEES, 41 - CENTRO - MARECHAL FLORIANO - ES - CEP: 29255000

Contato 2732261863      rm.vilavelha@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00001594
DIARIA DE ARBITRAGEM PARA BASQUETEBOL
para diversas competicoes, diária para 02 (dois) árbitros

25.000,0050,00 500,000DIAS00001 00001

Total do Lote:  25.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00001596
DIARIA DE ARBITRAGEM PARA HANDEBOL
para diversas competicoes, diária para 02 (dois) árbitros

25.000,0050,00 500,000DIAS00003 00004

Total do Lote:  25.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00001595
DIARIA DE ARBITRAGEM PARA VOLEIBOL
para diversas competicoes, diária para 02 (dois) árbitros 25.000,0050,00 500,000DIAS00005 00005

Total do Lote:  25.000,00

Total do Fornecedor:  75.000,00

Total Geral:  204.570,00

3

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8b3435cf58b99409ca61117ae3e04c9f



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ADJUDICAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000020/2022 - 01/04/2022 - Processo Nº 002058/2022

Responsável ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO

Data 04/04/2022

1 / 1

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 8b3435cf58b99409ca61117ae3e04c9f


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 1

		2022-04-04T18:18:07+0000




